
RECAPITI TELEFONICI 
 

Nome E-mail Telefono 

Benedetta Allegranzi  benedetta.allegranzi@univr.it  045 8073389  

Flavia Bazzoni  flavia.bazzoni@univr.it  045 8027128  

Luciano Bertinato  cianobert@libero.it  045 8086583  

Adriano Bertoldi  adriano46@libero.it  045.590359  

William Jean Bertozzo  williamjean.bertozzo@univr.it  045 8425139  

Alberto Brambilla  albertobrambilla@fastwebnet.it    

Mario Rosario Buffelli  mario.buffelli@univr.it  0458027268  

Andrea Campara    0458350470  

Alberto Capilupi  capdi@tin.it  0376 321629 (casa)  

Tiziano Casagrande  tcasagr@tin.it  0422 460754  

Paola Cesari  paola.cesari@univr.it  045 8425124  

Antonio Cevese  antonio.cevese@univr.it  045 8027145 - 045 8425134  

Roberto De Bellis  de_bellis@libero.it    

Bianca De Bernardi  bianca.debernardi@univr.it  +39 045 802 8372  

Silvana De Rossi  silvana.derossi@motorie.univr.it    

Giuseppe Devoti  beppe.devoti@tiscali.it  0457420051  

Giovanni Di Pierri  giovanni.dipierri@motorie.univr.it  045 519851  

Donatella Donati  donatido@tin.it    

Alberto Fenzi  alberto.fenzi@univr.it  045 802 7624  

Marcello Ferrari    +39 045 807 4451  

Natale Filippi  natale.filippi@univr.it  0444970630  

Sidia Fiorato  Sidia.Fiorato@formazione.univr.it    

Vittorio Foglino  foglino@libero.it    

Guido Francesco Fumagalli  guido.fumagalli@univr.it  045 802 7605  

Massimo Girelli  massimo.girelli@univr.it  0458027106  

Leonardo Gottin      

Paola Gueresi  gueresi@stat.unibo.it  051 2098242  

Massimo Lanza  massimo.lanza@univr.it  +39 0458425118  

Franco Larocca  franco.larocca@univr.it  +39 045802 8769  

Luca Leone  luca.leone@univr.it  045 895 2611  

Roberto Leone  rleone@sfm.univr.it  0458027602  

Alessandro Marcon  alessandro@biometria.univr.it  045 8027668  

Vinicio Marcotto    045 595855  

Italo Mazzonelli  civetta@sunrise.it    

Chiara Milanese  chiara.milanese@univr.it  045 8425133  

Paolo Moghetti  moghetti@iol.it  +39 045 807 3114  

Carlo Morandi  carlo.morandi@univr.it  045 802 7186  

Angela Musiani  mastrosape@libero.it    

Alberto Nuvolari  info@ussi-veneto.com    

Francesco Osculati  francesco.osculati@univr.it  045 802 7156  

Graziano Paissan  grazianopaissan@aliceposta.it    

Marta Palmieri  marta.palmieri@univr.it  0458027169  

Silvia Pogliaghi  silvia.pogliaghi@univr.it  045 8425128  

Matteo Ricci  matteo.ricci@univr.it  +39 045 807 4471  

Bruno Sanguanini  bruno.sanguanini@univr.it  045 8425133  



Nome E-mail Telefono 

Federico Schena  federico.schena@unitn.it  0464 483521 - 045 8952643  

Fausto Spoto  fausto.spoto@univr.it  045 802 7089  

Stefano Tardivo  stefano.tardivo@univr.it  045 8027660  

Carlo Zancanaro  carlo.zancanaro@univr.it  045 802 7157 - 045 8952635  

Edo Zocca  zedo@frida.it  045 8952633  

 


